
 
 
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/163/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 października 2015 r. 
 

w sprawie nie dokonywania korekty podatku naliczonego od towarów i usług od 
scentralizowanego rozliczenia obejmującego Powiat Zduńskowolski za okres 5 lat 

nieobjętych przedawnieniem  
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 3 ust.1 pkt 6 
ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330, 
613, z 2014 r. poz. 768, 1100, z 2015 r. poz. 4, 1166, 1333) Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1.1 W związku z komunikatem Ministra Finansów z dnia 29 września 2015 
wydanym w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 
29 września 2015 r. w sprawie C-276/14 Gmina Wrocław przeciwko Ministrowi 
Finansów podejmuje się decyzje o nie dokonywaniu korekt rozliczeń podatku od 
towarów i usług w scentralizowanym modelu obejmującym wszystkie jednostki 
organizacyjne Powiatu Zduńskowolskiego za cały pięcioletni okres nieobjęty 
przedawnieniem. 

2. Nie dokonywanie korekt o których mowa w ust.1 dotyczy wszystkich 
okresów rozliczeniowych i oznacza jednocześnie nie sporządzanie korekt w zakresie 
skorygowania wysokości deklarowanego obrotu (obejmującego obroty wszystkich 
jednostek budżetowych Powiatu Zduńskowolskiego, również dotychczas zwolnionych 
z VAT oraz zastosowanie w odliczeniach podatku naliczonego zasad dotyczących 
tzw. współczynnika proporcjonalności).   

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 


